[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация  Батецкого  района

Новгородской  области

Распоряжение

от 07.06.2005 № 97-рг

пос. Батецкий

В связи с несанкционированным проникновением 07.06.2005 в помещение Администрации Городенского сельсовета неизвестными лицами и в целях определения размера ущерба:

1. Назначить комиссию в следующем составе:

Семенов О.П.
- заместитель Главы администрации района, председатель комиссии

Члены комиссии:

Бабаркина В.Н.
- заведующая экономическим отделом Администрации района

Михайлова Т.Б.
- ведущий специалист комитета финансов района

Рушева В.Н.
- ведущий специалист комитета муниципальной службы района

Радкевич Л.В.
- ведущий специалист отдела по управлению муниципальным имуществом и предпринимательству Администрации района

2. Назначенной комиссии провести инвентаризацию имущества Администрации Городенского сельсовета 08.06.2005.

3. Акт проведенной инвентаризации представить мне на утверждение.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы администрации района Семенова О.П.

Глава района                                                       Н.В. Леонтьев

кн

[image: image2.png]

Российская Федерация

Администрация  Батецкого  района

Новгородской  области

Распоряжение

от 07.06.2005 № 97-рг

пос. Батецкий

В связи с несанкционированным проникновением 07.06.2005 в помещение Администрации Городенского сельсовета неизвестными лицами и в целях определения размера ущерба:

1. Назначить комиссию в следующем составе:

Семенов О.П.
- заместитель Главы администрации района, председатель комиссии

Члены комиссии:

Бабаркина В.Н.
- заведующая экономическим отделом Администрации района

Михайлова Т.Б.
- ведущий специалист комитета финансов района

Рушева В.Н.
- ведущий специалист комитета муниципальной службы района

Радкевич Л.В.
- ведущий специалист отдела по управлению муниципальным имуществом и предпринимательству Администрации района

2. Назначенной комиссии провести инвентаризацию имущества Администрации Городенского сельсовета 08.06.2005.

3. Акт проведенной инвентаризации представить мне на утверждение.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы администрации района Семенова О.П.

Глава района                                                       Н.В. Леонтьев

кн
О проведении инвентаризации

О проведении инвентаризации

_1150632680